



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	f.eks. CPH
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	01-08-2022
Slutdato:	18-09-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
c4 projects Dybbølsgade 60, 1721 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Rodrigo Ghattas-Pére, Katrine Dirckinck-Holmfeld, Artist Partner Service (APS) og Vermeir & Heiremans
Evt. relevant link til projektet:	www.f-x.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>c4 projects samarbejder med den Aalborg-baserede platform f.eks. på udstillingsprojektet f.eks. CPH. Udstillingen vil fungere som et pilotprojekt for en serie af udstillinger som c4 projects tager initiativ til, der inviterer andre kunstnerdrevne platforme til at samskabe eksperimentelle udstillingsforløb hos c4 projects. Gennem f.eks. CPH, inviteres f.eks. til at reflektere over den stedsspecifikke Vesterbro- og København baserede kontekst som c4 projects befinder sig i. Med udgangspunkt i de projekter og temaer som f.eks. har arbejdet med i Aalborg, gennem de sidste 4 år, vil udstillingen på forskellig vis undersøge det lokale samfund og miljø omkring c4 projects. Udover at skabe en udvidet relation til de umiddelbare omgivelser, ved hjælp af et udefrakommendes blik, åbner udstillings samarbejdet også op for vidensudveksling mellem København og Aalborg. f.eks. inviteres til at lave en performativ intervention og eller en event serie der præsenterer værker af henholdsvis 2 skandinaviske kunstnere og 2 europæiske kunstgrupper bestående af Rodrigo Ghattas-Pérez, Katrine Dirckinck-Holmfeld, og Artist Partner Service og Vermeir & Heiremans, som deres bidrag til f.eks. CPH.</p>

Formidling af projektet
<p>Formidlingen af udstillingen foregår gennem c4 projects hjemmeside www.c4projects.dk, på hjemmesiden vil man kunne finde en side dedikeret til udstillingsprojektet. Derudover annonceres der i diverse kulturkalendere og i dagspressen samt ved onlinemagasiner såsom idoart.dk og gennem vores netværk og SoMe platforme. Udstillinger på c4 projects bliver periodisk anmeldt i aviserne Politiken, Jyllands Posten og Information. f.eks. er i dialog med Art Hub Copenhagen om et muligt samarbejde i forbindelse med udstillingen,</p>



dette planlægges i forlængelse af et tidligere samarbejde mellem de to platforme som bliver afviklet i løbet af februar 2022.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	c4 projects
Momsregistreret	